
WIG-Banki 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Poziom 17 000 pkt. nie do utrzymania przez byków 

WIG-Banki na wykresie tygodniowym w ostatnich tygodniach kilkukrotnie próbował trwale zagościć powyżej okrągłego poziomu 

17 000 pkt., jednak każda z tych prób kończyła się niepowodzeniem (najbliżej było w połowie maja – ATH na poziomie 17 070 

pkt.). Obecnie dodatkowym sygnałem ostrzegawczym jest silna czerwona świeca, która kształtuje się w bieżącym tygodniu i 

sprowadza notowania w okolice 15 030 pkt., a więc w rejon istotnego wsparcia. Po drodze doszło również do wyraźnego 

przełamania średniej SMA15, co tylko pogarsza techniczny obraz sytuacji. Bazowym scenariuszem staje się teraz próba 

utrzymania ruchu w zakresie 15 030–17 070 pkt., natomiast trwałe przełamanie dolnej granicy tej strefy mogłoby istotnie 

zwiększyć ryzyko pogłębienia korekty. 
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WIG20 
Interpretacja wykresu: neutralna 

 

Indeks ponownie na linii 2680 pkt. 

WIG20 w piątek powraca w okolice istotnego wsparcia technicznego przy 2680 pkt., tracąc w trakcie sesji około 2%. To już 

trzeci raz w ostatnich tygodniach, gdy poziom ten zostaje testowany intraday – dotąd bykom udawało się finalnie wybronić ten 

obszar, jednak obecna presja sprzedających pozostaje zauważalna. Od ustanowionego w maju szczytu na poziomie 2898 pkt. 

indeks spadł już o blisko 8%, jednak całość cofnięcia wciąż mieści się w ramach korekty wpisanej w szerszy trend boczny. 

Obszar 2680–2860 pkt. nadal definiuje lokalną strukturę rynku, a dopiero trwałe wybicie któregoś z tych poziomów mogłoby 

nadać notowaniom wyraźniejszy kierunek. W krótkim terminie układ techniczny pozostaje neutralny, choć wrażliwość rynku na 

dalsze pogorszenie sentymentu pozostaje podwyższona. Zachowanie WIG20 przy dolnym ograniczeniu zakresu konsolidacji 

będzie kluczowe dla oceny szans na ewentualne odbicie lub rozwinięcie spadków. 
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Ważne informacje 

Opracowanie nie stanowi badania inwestycyjnego lub publikacji handlowej w rozumieniu Rozporządzenia Delegowanego Komisji (UE) 2017/565 z dnia 25 kwietnia 2016 r. uzupełniającego dyrektywę 
Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/65/UE w odniesieniu do wymogów organizacyjnych i warunków prowadzenia działalności przez firmy inwestycyjne oraz pojęć zdefiniowanych na potrzeby tej 
dyrektywy. Informacje zawarte w materiale nie stanowią rekomendacji w rozumieniu rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 596/2014 z dnia 16 kwietnia 2014 r. w sprawie nadużyć 
na rynku (rozporządzenie w sprawie nadużyć na rynku) oraz uchylające dyrektywę 2003/6/WE Parlamentu Europejskiego i Rady i dyrektywy Komisji 2003/124/WE, 2003/125/WE i 2004/72/WE. 
Dokument nie stanowi także doradztwa inwestycyjnego, porady inwestycyjnej, oferty zbycia lub nabycia wymienionych w niej instrumentów finansowych, a także nie stanowi podstawy do zawarcia 
jakiejkolwiek umowy lub powstania jakiegokolwiek zobowiązania. Powielanie lub publikowanie w jakiejkolwiek formie niniejszego opracowania lub jego części bez pisemnej zgody Biura Maklerskiego 
Banku Millennium S.A. jest zabronione.  

Opracowanie zostało sporządzone w celach informacyjnych i nie powinno stanowić podstawy decyzji inwestycyjnych. Biuro Maklerskie Banku Millennium S.A. ani jego pracownicy nie ponoszą 
odpowiedzialności za decyzje inwestycyjne podjęte na podstawie niniejszego opracowania, ani za szkody poniesione w wyniku decyzji inwestycyjnych podjętych na podstawie niniejszego opracowania. 

W przygotowaniu opracowania wykorzystano program Notowania 5 MAX. Interpretacja wykresu jest subiektywną opinią analityka. 

Objaśnienia terminologii fachowej użytej w opracowaniu 
P/E - stosunek ceny akcji do zysku netto na 1 akcję 

P/BV - stosunek ceny akcji do wartości księgowej na 1 akcję 

Prace związane ze sporządzeniem opracowania zostały ukończone 6 czerwca 2025r. o godzinie 14:25, a datą pierwszego rozpowszechnienia opracowania jest data 6 czerwca 2025r. godzina 14:40. 
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